
 UCHWAŁA NR 218/836/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg 

gminnych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

publicznej w Sierakowicach, przebiegającej po działkach nr 362/32, 363/45, 363/44 obręb 

Sierakowice. Przedmiotowa droga rozpoczyna się włączeniem w drogę publiczną nr: 

152097G ul. K.B. Łosińskiego i obejmuje działki o nr ew. gruntu 362/32 oraz 363/45 do 

końca działki oraz tworzącą skrzyżowanie działką o nr ew. gruntu 363/44, których położenie  

i przebieg określa załączniki do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi publicznej  

do kategorii dróg gminnych 

 

Na  podstawie  art.  7 ust. 2 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 

zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu  

W dniu 20 grudnia 2022 r. Wójt Gminy Sierakowice zwrócił się z prośbą o 

zaopiniowanie wymienionej w projekcie uchwały drogi. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



         Załącznik  

        do uchwały nr 218/836/2022 

        Zarządu Powiatu Kartuskiego 

        z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 


